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Liste de remise des prix

Monchaval 2020 1ère et 2ème série D - 3ème série M

Tour 1 - Tour 2 de 2, le 30/08/2020Simple Stableford

Liste de remise des prix

Monchaval 2020 1ère et 2ème série D - 3ème série M

 Nom - Prénom Club licence Idx jeu T1 T2 T3 T4 Total

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 16,4) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 GUEZENNEC Valérie CHANALETS 10,2 17 17 --- --- 34

2 BONNET Christine CHANALETS 14,2 11 18 --- --- 29

Net
1 BONNET Christine CHANALETS 14,2 26 35 --- --- 61

2 GUEZENNEC Valérie CHANALETS 10,2 27 30 --- --- 57

Brut

Série index : Série 2 (16,5 .. ---) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 BERNIS Sonia VALENCE ST DID. 18,0 14 19 --- --- 33

2 PICQ Agnès CHANALETS 22,3 15 13 --- --- 28

3 MARCHAL Annie CHANALETS 16,8 14 12 --- --- 26

4 BOITEUX Isabelle CHANALETS 20,5 15 11 --- --- 26

5 BROT Lise CHANALETS 22,4 15 11 --- --- 26

6 BARUSTA Catherine CHANALETS 18,9 9 16 --- --- 25

7 SILLAM Hélène CHANALETS 17,1 10 13 --- --- 23

8 CHAIX Martine ASPTT VALENCE 29,0 5 15 --- --- 20

9 BIANCHI Tylia VALENCE ST DID. 18,1 11 8 --- --- 19

10 POULET France VALDAINE 20,2 11 8 --- --- 19

11 ARMENGAUD Claire CHANALETS 21,5 7 9 --- --- 16

12 GUILLOTTE Alicia AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 38 7 7 --- --- 14

13 BOGDANIK Clea CHANALETS 54 5 8 --- --- 13

14 MARTINEZ Estelle DROME PROVENCAL 28,1 3 7 --- --- 10

15 VENS Corinne CHANALETS 31,8 6 4 --- --- 10

16 PAUZIE Chantal VALDAINE 34,0 4 4 --- --- 8

17 AUDIN OLIVAUX Pascale VALENCE ST DID. 35,6 1 5 --- --- 6

18 UMANO Martine VALENCE ST DID. 27,5 2 2 --- --- 4

19 CHOVA Anne DROME PROVENCAL 39 2 1 --- --- 3

Net
1 BOGDANIK Clea CHANALETS 54 49 42 --- --- 91

2 GUILLOTTE Alicia AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 38 45 40 --- --- 85

3 CHAIX Martine ASPTT VALENCE 29,0 28 45 --- --- 73

4 BERNIS Sonia VALENCE ST DID. 18,0 34 36 --- --- 70

5 PICQ Agnès CHANALETS 22,3 36 30 --- --- 66
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 Nom - Prénom Club licence Idx jeu T1 T2 T3 T4 Total

Net

Série index : Série 2 (16,5 .. ---) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

6 BROT Lise CHANALETS 22,4 33 31 --- --- 64

7 BOITEUX Isabelle CHANALETS 20,5 33 27 --- --- 60

8 VENS Corinne CHANALETS 31,8 31 28 --- --- 59

9 MARCHAL Annie CHANALETS 16,8 29 29 --- --- 58

10 MARTINEZ Estelle DROME PROVENCAL 28,1 30 28 --- --- 58

11 BARUSTA Catherine CHANALETS 18,9 23 34 --- --- 57

12 PAUZIE Chantal VALDAINE 34,0 25 29 --- --- 54

13 AUDIN OLIVAUX Pascale VALENCE ST DID. 35,6 26 27 --- --- 53

14 ARMENGAUD Claire CHANALETS 21,5 27 26 --- --- 53

15 CHOVA Anne DROME PROVENCAL 39 31 21 --- --- 52

16 POULET France VALDAINE 20,2 28 23 --- --- 51

17 BIANCHI Tylia VALENCE ST DID. 18,1 26 23 --- --- 49

18 SILLAM Hélène CHANALETS 17,1 21 27 --- --- 48

19 UMANO Martine VALENCE ST DID. 27,5 15 19 --- --- 34

Brut

Série index : Série 3 (21,5 .. ---) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 SEMPERE Guillaume VALENCE ST DID. 24,9 19 17 --- --- 36

2 DEFONTAINE Gregoire DROME PROVENCAL 27,7 21 14 --- --- 35

3 BOYADJIAN Benoit CHANALETS 26,2 14 18 --- --- 32

4 JACQUEMET Lionel CHANALETS 22,5 18 13 --- --- 31

5 MOULIN Christophe CHANALETS 21,6 16 14 --- --- 30

6 ROBOT Cyril VALDAINE 21,7 10 19 --- --- 29

7 HUSSONG Lionel VALENCE ST DID. 24,3 11 18 --- --- 29

8 BONELLI Frederic ASPTT VALENCE 23,3 13 16 --- --- 29

9 TOURRE Patrick VALDAINE 22,5 15 14 --- --- 29

10 DUONG Duc CHANALETS 22,9 17 10 --- --- 27

11 DARDIGNAC Claude CHANALETS 22,8 11 15 --- --- 26

12 FALCIONI Yves VALENCE ST DID. 29,0 15 10 --- --- 25

13 PIZIEUX Ludovic CHANALETS 22,9 7 17 --- --- 24

14 MATHON Bernard CHANALETS 34,0 10 14 --- --- 24

15 CLUTIER Christophe ASPTT VALENCE 23,9 12 12 --- --- 24

16 BOGDANIK Romain CHANALETS 26,5 12 12 --- --- 24

17 BIEDRON Romain PARISLONGCHAMP 24,4 12 12 --- --- 24

18 VETA Alexandre VALDAINE 54 10 13 --- --- 23

19 DUPUY Philippe GRENOBLE 31,5 11 12 --- --- 23
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Monchaval 2020 1ère et 2ème série D - 3ème série M

 Nom - Prénom Club licence Idx jeu T1 T2 T3 T4 Total

20 DANEL Alain CHANALETS 25,0 11 12 --- --- 23

21 CHAN Victor CHANALETS 22,7 12 11 --- --- 23

22 GARIBALDI Laurent CHANALETS 22,3 14 9 --- --- 23

23 ROUSTAN Thierry VALDAINE 25,1 11 11 --- --- 22

24 ROCHA Antonio VALENCE ST DID. 26,9 11 11 --- --- 22

25 POUZIN Jacques VALENCE ST DID. 23,4 13 9 --- --- 22

26 LE PERSON Marc THALES VALENCE 24,3 14 8 --- --- 22

27 OUERDANI Kamel CHANALETS 23,2 11 10 --- --- 21

28 JOUHANNY Christian VALENCE ST DID. 45 11 9 --- --- 20

29 MARTINEZ Michel CHANALETS 24,6 12 8 --- --- 20

30 REYNAUD Luc VALENCE ST DID. 25,6 13 7 --- --- 20

31 LONCELLE Thierry CHANALETS 28,3 7 12 --- --- 19

32 HERRADA Pierre THALES VALENCE 26,4 7 12 --- --- 19

33 PIRIOU Loic CHANALETS 30,0 10 9 --- --- 19

34 BARNIER Yves VALENCE ST DID. 22,5 14 5 --- --- 19

35 MORO Marc VALDAINE 23,9 15 4 --- --- 19

36 GARANG Jean CHANALETS 24,5 7 11 --- --- 18

37 BOGDANIK Philippe THALES VALENCE 25,2 8 10 --- --- 18

38 COLLONGE Raphael AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 30,0 10 7 --- --- 17

39 CHOVA Vincent DROME PROVENCAL 22,5 8 8 --- --- 16

40 CHRISTOPHE Stephane THALES VALENCE 26,0 9 7 --- --- 16

41 SISTERON Guillaume GRENOBLE 35,5 9 7 --- --- 16

42 MAZEYRAT Bernard VALENCE ST DID. 23,9 7 8 --- --- 15

43 DE LAUZUN Frederic THALES VALENCE 25,1 8 7 --- --- 15

44 SEGURA Franck CHATEAU DE BOURNET 30,9 9 6 --- --- 15

45 MIHY Bruno CHANALETS 26,2 9 6 --- --- 15

46 MORO Maxime VALDAINE 54 9 6 --- --- 15

47 AMOUROUX Patrick AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 33,7 7 7 --- --- 14

48 CROUAN Sebastien CHANALETS 30,5 9 5 --- --- 14

49 SAMPINO Johnny CHANALETS 27,5 3 10 --- --- 13

50 SOUVRAS Jacques VALENCE ST DID. 31,7 8 5 --- --- 13

51 PERNOT Ludovic BUSSY 30,7 6 6 --- --- 12

52 DEJOUX Thierry VALENCE ST DID. 54 6 6 --- --- 12

53 GUERIN Frederic THALES VALENCE 32,0 7 4 --- --- 11

54 TRIBOT Jérôme VALENCE ST DID. 31,2 5 4 --- --- 9

55 UMANO Gerard VALENCE ST DID. 33,0 4 3 --- --- 7

56 ARDUIN Jean-Philippe THALES VALENCE 43 4 3 --- --- 7

57 ASTGEN Norbert CHANALETS 26,4 2 0 --- --- 2

58 BSERENI Michel CHANALETS 28,8 ABJ FOR --- --- 0
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Liste de remise des prix

Monchaval 2020 1ère et 2ème série D - 3ème série M

 Nom - Prénom Club licence Idx jeu T1 T2 T3 T4 Total

Net
1 VETA Alexandre VALDAINE 54 61 62 --- --- 123

2 JOUHANNY Christian VALENCE ST DID. 45 54 45 --- --- 99

3 DEJOUX Thierry VALENCE ST DID. 54 46 47 --- --- 93

4 DEFONTAINE Gregoire DROME PROVENCAL 27,7 47 43 --- --- 90

5 MORO Maxime VALDAINE 54 47 42 --- --- 89

6 MATHON Bernard CHANALETS 34,0 37 46 --- --- 83

7 SEMPERE Guillaume VALENCE ST DID. 24,9 41 42 --- --- 83

8 SISTERON Guillaume GRENOBLE 35,5 39 39 --- --- 78

9 DUPUY Philippe GRENOBLE 31,5 40 37 --- --- 77

10 JACQUEMET Lionel CHANALETS 22,5 38 35 --- --- 73

11 TOURRE Patrick VALDAINE 22,5 36 36 --- --- 72

12 FALCIONI Yves VALENCE ST DID. 29,0 38 34 --- --- 72

13 HUSSONG Lionel VALENCE ST DID. 24,3 33 38 --- --- 71

14 ROBOT Cyril VALDAINE 21,7 28 42 --- --- 70

15 BOYADJIAN Benoit CHANALETS 26,2 32 38 --- --- 70

16 BONELLI Frederic ASPTT VALENCE 23,3 33 36 --- --- 69

17 LONCELLE Thierry CHANALETS 28,3 28 39 --- --- 67

18 BOGDANIK Romain CHANALETS 26,5 31 36 --- --- 67

19 DANEL Alain CHANALETS 25,0 31 36 --- --- 67

20 DARDIGNAC Claude CHANALETS 22,8 31 36 --- --- 67

21 PIRIOU Loic CHANALETS 30,0 35 32 --- --- 67

22 ARDUIN Jean-Philippe THALES VALENCE 43 42 25 --- --- 67

23 COLLONGE Raphael AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 30,0 31 34 --- --- 65

24 CHAN Victor CHANALETS 22,7 32 33 --- --- 65

25 GARIBALDI Laurent CHANALETS 22,3 36 29 --- --- 65

26 MOULIN Christophe CHANALETS 21,6 35 29 --- --- 64

27 DUONG Duc CHANALETS 22,9 38 26 --- --- 64

28 GUERIN Frederic THALES VALENCE 32,0 33 30 --- --- 63

29 SOUVRAS Jacques VALENCE ST DID. 31,7 30 32 --- --- 62

30 BIEDRON Romain PARISLONGCHAMP 24,4 30 32 --- --- 62

31 ROCHA Antonio VALENCE ST DID. 26,9 32 30 --- --- 62

32 ROUSTAN Thierry VALDAINE 25,1 32 30 --- --- 62

33 CROUAN Sebastien CHANALETS 30,5 35 26 --- --- 61

34 CLUTIER Christophe ASPTT VALENCE 23,9 28 31 --- --- 59

35 AMOUROUX Patrick AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 33,7 30 29 --- --- 59

36 REYNAUD Luc VALENCE ST DID. 25,6 33 26 --- --- 59

37 LE PERSON Marc THALES VALENCE 24,3 36 23 --- --- 59

38 PIZIEUX Ludovic CHANALETS 22,9 24 34 --- --- 58



imprimé le lundi 31 août 2020 à 13h07Page 5 / 5

Liste de remise des prix

Monchaval 2020 1ère et 2ème série D - 3ème série M

Liste de remise des prix

Monchaval 2020 1ère et 2ème série D - 3ème série M

 Nom - Prénom Club licence Idx jeu T1 T2 T3 T4 Total

39 MARTINEZ Michel CHANALETS 24,6 31 26 --- --- 57

40 SEGURA Franck CHATEAU DE BOURNET 30,9 32 25 --- --- 57

41 TRIBOT Jérôme VALENCE ST DID. 31,2 27 29 --- --- 56

42 MIHY Bruno CHANALETS 26,2 32 24 --- --- 56

43 PERNOT Ludovic BUSSY 30,7 26 29 --- --- 55

44 BOGDANIK Philippe THALES VALENCE 25,2 27 28 --- --- 55

45 SAMPINO Johnny CHANALETS 27,5 18 36 --- --- 54

46 HERRADA Pierre THALES VALENCE 26,4 23 31 --- --- 54

47 CHOVA Vincent DROME PROVENCAL 22,5 27 26 --- --- 53

48 POUZIN Jacques VALENCE ST DID. 23,4 29 24 --- --- 53

49 BARNIER Yves VALENCE ST DID. 22,5 33 20 --- --- 53

50 UMANO Gerard VALENCE ST DID. 33,0 29 23 --- --- 52

51 MORO Marc VALDAINE 23,9 35 17 --- --- 52

52 OUERDANI Kamel CHANALETS 23,2 23 26 --- --- 49

53 CHRISTOPHE Stephane THALES VALENCE 26,0 24 24 --- --- 48

54 MAZEYRAT Bernard VALENCE ST DID. 23,9 26 22 --- --- 48

55 GARANG Jean CHANALETS 24,5 18 28 --- --- 46

56 DE LAUZUN Frederic THALES VALENCE 25,1 24 21 --- --- 45

57 ASTGEN Norbert CHANALETS 26,4 13 10 --- --- 23

58 BSERENI Michel CHANALETS 28,8 ABJ FOR --- --- 0
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